Colatina, 18 de fevereiro de 2025.

De: Plenário
Para: SECRETARIA.

Referência:
Processo nº 317/2025
Proposição: Moção (E) n° 6/2025

Autoria: Geziano Lúcio Souza Ferreira(Ferreirinha)

Ementa: Geziano Lúcio Souza Ferreira (Ferreirinha) ,Vereador do Município de Colatina-Es,
no uso de suas atribuições asseguradas por Lei, notadamente os dispositivos do Regimento
Interno, através do presente instrumento, requer a Presidência desta Casa Legislativa, que
submeta à apreciação do Plenário, e após sua aprovação seja encaminhada MOÇÃO DE
APLAUSOS à Instituição LAR IRMÃ SHEILA, localizada no Bairro Carlos Germano Nauman.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir na ordem do dia da próxima sessão

Ação realizada: Proposição  aprovada

Descrição:
Proposição aprovada na Sessão Ordinária do dia 17/02/2024.

Próxima Fase: Encaminhar ofício

LUCIANA SEIDEL DALLA BERNARDINA
Assistente Legislativo

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370030003500300033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370030003500300033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 370030003500300033003A005400

Assinado eletronicamente por LUCIANA SEIDEL DALLA BERNARDINA em 18/02/2025 12:41

Checksum: A8AA630E76572A21F26625613D622F85D5089E97972022B8DD70B03CBBB476FF

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS